.G 0I1.G. O

==
‘Administradora Transmissao e Distribuicao Construtora Luxlumen

I.G. ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS LTDA.

I.G. TRANSMISSAO E DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
|.G. CONSTRUTORA LUXLUMEN LTDA.
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Quadro Funcional

Empregados Controladora Consolidado

Ativos 0 53
Contratados 0 3]
Afastados 41 4
Cdrcere 0 :
Prestadores de Servico 16 33
TOTAL 57 160

Desligados

+21% em relacdo ao més anterior
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Cumprimento do PRJ — Class

TELEFONICA BRASIL SA

TELEFONICA BRASIL SA

LUMINAR MONTAGENS ELETRICAS LTDA

LUMINAR MONTAGENS ELETRICAS LTDA

MEVI INDUSTRIAL DE ENGRENAGENS LTDA

MEVI INDUSTRIAL DE ENGRENAGENS LTDA

RS 155,29 14/10/25
RS 157,86 14/10/25
RS 1.432,71 20/10/25
RS 1.456,39 20/10/25
RS 100,00 23/10/25
RS 100,00 23/10/25
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Cumprimento do PRJ — Class

CREDOR VALOR DATA

PORTAL AGRIMENSURA LTDA

PORTAL AGRIMENSURA LTDA

STRADIOTTI & CAETANO LTDA

STRADIOTTI & CAETANO LTDA

RS

RS

RS

RS

RS

LOMEQ COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - ME

LOMEQ COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - ME

RS

100,00

100,00

100,00

100,00

150,79

152,26

14/10/25

14/10/25

14/10/25

14/10/25

20/10/25

20/10/25
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Procedimentos Arbiirais

Procedimento Arbitral CAM-CCBC n° 10/2022/SEC2

Partes: EDP Transmissao Litoral Sul S.A., Mata Grande Transmissora de Energia
Judicial

*Fase atual: Sentenca desfavoravel aos interesses da IG, IG apresen

Procedimento Arbitral FGV 15/2022
Partes: CPFL Transmissdo Sul | S.A. e I.G. Tr.

*Fase atual: Liquidagdo de senten

Procedimento A

Partes: CP
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