



I.G. ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS LTDA.
I.G. TRANSMISSÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A.
I.G. CONSTRUTORA LUXLUMEN LTDA.

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES

GRUPO I.G. | OUTUBRO.2025



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em <https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/> - Identificador: PJY6Z Y5PPS R5F63 TAG8A

Informações Operacionais

Durante o mês de outubro de 2025, a organização:

- ▶ Cumpriu o PRJ aprovado realizando os pagamentos previstos CLASSE III e IV;
- ▶ Manteve estável seu faturamento em relação ao mês anterior;
- ▶ Aumentou em 21% o número de colaboradores;
- ▶ Quitou todas as suas obrigações mensais;
- ▶ Assegurou seus interesses em todos os processos judiciais do polo passivo quanto do polo ativo;
- ▶ Sustentou o andamento das arbitragens;
- ▶ Manteve em funcionamento normal toda a sua estrutura;



Quadro Funcional

Empregados	Controladora	Consolidado
Ativos	0	53
Contratados	0	31
Afastados	41	42
Cárcere	0	1
Prestadores de Serviço	16	33
TOTAL	57	160
Desligados	0	4

+21% em relação ao mês anterior



Cumprimento do PRJ – Classe III

CREDOR	VALOR	DATA
TELEFONICA BRASIL SA	R\$ 155,29	14/10/25
TELEFONICA BRASIL SA	R\$ 157,86	14/10/25
LUMINAR MONTAGENS ELETRICAS LTDA	R\$ 1.432,71	20/10/25
LUMINAR MONTAGENS ELETRICAS LTDA	R\$ 1.456,39	20/10/25
MEVI INDUSTRIAL DE ENGRANAGENS LTDA	R\$ 100,00	23/10/25
MEVI INDUSTRIAL DE ENGRANAGENS LTDA	R\$ 100,00	23/10/25



Cumprimento do PRJ – Classe IV

CREDOR	VALOR	DATA
PORTAL AGRIMENSURA LTDA	R\$ 100,00	14/10/25
PORTAL AGRIMENSURA LTDA	R\$ 100,00	14/10/25
STRADIOTTI & CAETANO LTDA	R\$ 100,00	14/10/25
STRADIOTTI & CAETANO LTDA	R\$ 100,00	14/10/25
LOMEQ COMERCIO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - ME	R\$ 150,79	20/10/25
LOMEQ COMERCIO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - ME	R\$ 152,26	20/10/25



Procedimentos Arbitrais

Procedimento Arbitral CAM-CCBC nº 10/2022/SEC2

Partes: EDP Transmissão Litoral Sul S.A., Mata Grande Transmissora de Energia Ltda e I.G. Transmissão e Distribuição de Energia S.A. - Em Recuperação Judicial

*Fase atual: Sentença desfavorável aos interesses da IG, IG apresentou pedido de esclarecimentos na data de 30/09/25

Procedimento Arbitral FGV 15/2022

Partes: CPFL Transmissão Sul I S.A. e I.G. Transmissão e Distribuição de Energia S.A. – Em Recuperação Judicial

*Fase atual: Liquidação de sentença - as partes apresentaram alegações finais na data de 13/10/25 - aguarda-se relatório final dos custos

Procedimento Arbitral FGV 20/2022

Partes: CPFL Transmissão de Energia Sul II S.A. e I.G. Transmissão e Distribuição de Energia S.A. – Em Recuperação Judicial

*Fase atual: CPFL tem até 08/12/25 para apresentar o detalhamento de seus pedidos indenizatórios

Procedimento Arbitral ICC 27218/RLS

Partes: CPFL Transmissão de Energia Sul II S.A. e I.G. Transmissão e Distribuição de Energia S.A. – Em Recuperação Judicial

*Fase atual: foi encerrada a fase de instrução processual e iniciou o prazo para prolação da sentença

